
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Omatsuyama Grand Prix Course
REFEREE EGAWA Taro [JPN] START 1495m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE IMAI Hiroki [JPN] VERTICAL DROP 155m

FIS-HOMOLOG. No. 13998/03/21

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER UMEZAWA Nozomu [JPN] COURSE SETTER NARITA Tomotaka [JPN]
FORE RUNNER - A - KOBAYASHI Mao [JPN] FORE RUNNER - A - NAKAZAWA Shuntaro [JPN]
FORE RUNNER - B - ISHIWATA Mika [JPN] FORE RUNNER - B - KANEDA Rai [JPN]
FORE RUNNER - C - TOMATSURI Shuhei [JPN] FORE RUNNER - C - ABE Shinkichi [JPN]

NUMBER OF GATES 52(50) START TIME 10:20 NUMBER OF GATES 50(48) START TIME 13:25
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 4℃ / 6℃ START/FINISH TEMP. 7℃ / 9℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 233 5301124 MATSUZAKI Takahiro JPN 76 51.78 49.20 1:40.98 0.00
2 164 5301575 YAEDA Hiroaki JPN 65 52.40 50.69 1:43.09 15.25
3 195 5301521 HIROSE Hayato JPN 70 52.99 50.51 1:43.50 18.22
4 193 5301360 OHNO Kenji JPN 67 53.65 50.20 1:43.85 20.75
5 191 5301161 MATSUZAKI Tomohiro JPN 70 53.30 50.66 1:43.96 21.54
6 167 5301146 YOSHIDA Hiroshi JPN 65 53.08 50.90 1:43.98 21.69
7 194 5301711 HANAFUSA Shinobu JPN 66 54.48 51.37 1:45.85 35.21
8 232 5301899 OKI Takashi JPN 80 54.19 52.25 1:46.44 39.47
9 162 5300065 MAKINOSE Satoru JPN 63 53.82 53.30 1:47.12 44.39

10 161 5301132 KAWAGUCHI Hitoshi JPN 63 53.99 53.50 1:47.49 47.06
11 208 5302010 AKIMOTO Yoshiyuki JPN 67 55.83 52.59 1:48.42 53.78
12 217 5301989 HASHIZUME Toyoshi JPN 68 55.80 52.95 1:48.75 56.17
13 215 5302008 SHIBUYA Tadashi JPN 69 56.03 52.75 1:48.78 56.39
14 197 5301451 YOSHIZAWA Masaharu JPN 68 56.29 53.02 1:49.31 60.22
15 223 5301695 INOUE Masaki JPN 71 56.03 53.38 1:49.41 60.94
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 202 5301126 TAKEI Yutaka JPN 69 56.06 53.69 1:49.75 63.40
17 199 5301645 YAMADA Katsumi JPN 68 57.25 53.67 1:50.92 71.86
18 219 5301432 SAWADA Ken JPN 75 56.76 54.19 1:50.95 72.07
19 163 5301897 YASUE Yoshikatsu JPN 61 56.69 54.45 1:51.14 73.45
20 175 5301450 ISHIKAWA Tadayoshi JPN 65 58.36 53.24 1:51.60 76.77
21 218 5301083 FURUKAWA Nobuyuki JPN 70 57.06 54.75 1:51.81 78.29
22 200 5301681 AKASAKA Ken JPN 68 57.15 55.12 1:52.27 81.62
23 169 5301468 SATO Yoshinori JPN 65 57.45 55.31 1:52.76 85.16
24 214 5301509 SHIMIZU Yasuo JPN 69 58.45 54.47 1:52.92 86.32
25 235 5301180 ASANO Tomohide JPN 82 1:02.08 51.06 1:53.14 87.91
26 213 5301578 MATSUMOTO Naoto JPN 67 58.10 55.89 1:53.99 94.05
27 224 5301520 HIROSAKU Takuo JPN 73 58.29 55.71 1:54.00 94.12
28 207 5301993 ENOMOTO Akira JPN 70 58.73 55.59 1:54.32 96.44
29 229 5301620 KUMAGAI Kazunori JPN 75 58.73 55.79 1:54.52 97.88
30 216 5301349 MURAMOTO Norihiro JPN 70 59.08 55.64 1:54.72 99.33
31 168 5301786 AIHARA Miyuki JPN 62 58.20 56.84 1:55.04 101.64
32 171 5301198 KAWABE Toshiro JPN 65 59.89 55.31 1:55.20 102.80
33 172 5301283 KABE Hitoshi JPN 61 59.65 56.89 1:56.54 112.49
34 176 5301665 MATSUYAMA Mitsuo JPN 61 59.31 57.45 1:56.76 114.08
35 226 5301718 KONYA Katsumasa JPN 71 1:00.12 56.83 1:56.95 115.45
36 178 5301724 AKIYAMA Isao JPN 64 1:00.05 57.32 1:57.37 118.49
37 170 5301891 SATO Norikiyo JPN 63 59.49 58.13 1:57.62 120.29
38 186 5301252 WATANABE Akira JPN 62 1:00.68 57.53 1:58.21 124.56
39 190 5301958 OKUMURA Toshifumi JPN 65 59.95 59.38 1:59.33 132.65
40 179 5301256 MATSUMURA Hiroshi JPN 62 1:01.67 57.84 1:59.51 133.96
41 185 5301688 NAYA Taihei JPN 65 1:01.18 59.43 2:00.61 141.91
42 212 5301990 NAKAGAWA Keisuke JPN 70 1:02.83 58.25 2:01.08 145.31
43 183 5300192 HIGASHITANI Michiyuki JPN 63 1:01.94 59.34 2:01.28 146.75
44 174 5301570 NISHIYAMA Atsushi JPN 64 1:01.28 1:00.34 2:01.62 149.21
45 180 5301196 MARUYAMA Takahiro JPN 63 1:02.65 59.05 2:01.70 149.79
46 227 5301328 SHIMADA Kikunori JPN 74 1:04.37 57.96 2:02.33 154.34
47 203 5301356 KOBAYASHI Tomoyuki JPN 66 1:03.81 1:00.56 2:04.37 169.09
48 181 5301313 KAMIOKA Masayuki JPN 63 1:07.90 56.86 2:04.76 171.91
49 230 5302004 KOIZUMI Nobuo JPN 71 1:05.14 1:01.02 2:06.16 182.03
50 177 5301505 SHIMIZU Noriyuki JPN 65 1:04.28 1:01.97 2:06.25 182.68
51 205 5301793 SUZUKI Hidenori JPN 68 1:05.69 1:01.88 2:07.57 192.22
52 182 5301448 TANIGUCHI Toshiyasu JPN 64 1:05.22 1:02.45 2:07.67 192.95
53 211 5300889 TOKINAGA Atsushi JPN 67 1:04.63 1:03.50 2:08.13 196.27
54 234 5301302 MORITA Hidetoshi JPN 80 1:07.10 1:02.06 2:09.16 203.72
55 188 5301176 ISHIZAKI Hidefumi JPN 61 1:05.88 1:04.16 2:10.04 210.08
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2021 FIS MASTERS Mina皿i-Kanto

Sugadairakogen

PL S T CODE

No No

56 228 5301433

57 222 5301935

58 184 5301323

DID NOT START

DID NOT FINISH

165 5301890

187 5301431

189 5301954

192 5301352

196 5301385

204 5301504

209 5301690

221 5301519

231 5301115

DISQUALIFIED

COMPETITORS
-----

SU恥1心臓十NA肥

MIYASHITA Shigeki

YAMAUCHI Taisuke

ONAKA Yuji

[1st RUN]

[1st RUN]

YAMAZAKI Hideo

SATO Taro

OKADA Kazuhiro

HOSHIBA Hideki

ASAWA Keiichi

ISHINO Yuichi

USUI Hideyuki

SHエNOZURA Shigeki

KODAMA Yasuhiro

[1st RUN]

F二730

.-- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TIME POINT

JPN 73 1:07.27 1:05,65 2:12.92 230.90

JPN 74 1:21.02 52.27 2:13.29 233.57

JPN 65 1:07.71 1:06.68 2:14.39 241.53
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NOT PERMITTED TO START [1st RUN]

DID NOT START

198 5301365

DID NOT FINISH

166 5301401

173 5301673

201 5301190

206 5301518

225 5301710

DI SQUALIFIED

210 5301967

220 5301405

[2nd RUN]

KOBAYASHI Hironori

[2nd RUN]

YOSHIDA Yuji

NAKAGAMI Fu血ihiko

TAKEUCHI Hiroyuki

KATAYA Ryoichi

NISHIYAMA Haruyuki

[2nd RUN]

HORIE Hideki

FUKUSHIMA Go

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]

FIS TD SAWANO Hiroshi

20-03-2021 / Sugadaira
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GATE No. 25 , ICR.629.3

GATE No. 6 , ICR.629.3



2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

Sugadairakogen

Category A SLAしOM

PENALTY CAしCUしATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
-------○○-○○-〇〇〇-----〇〇〇-○○○○-

No No SU則㈹皿十NAME

1 233

2 164

3 195

4 193

5 191

6 167

7 194

8 232

9 162

10 16l

5301124

5301575

5301521

5301360

5301161

5301146

5301711

5301899

5300065

5301132

MATSUZAKI Takahiro

YAEDA Hiroaki

HエROSE Hayato

OENO Kenji

MATSUZAKI Tomohiro

YOSHIDA Hiroshi

HANAFUSA Shinobu

OKI Takashi

MAKINOSE Satoru

KAWAGUCHI Hitoshi

皿T

冊
冊
冊
冊
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圃
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冊
冊

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
------○○-------○○------------

RESUしT No No

1 233 5301124

DSQ2 220 5301405

4 193 5301360

3 195 5301521

57 222 5301935

SURN心臓十NAME

MATSUZAKI Takahiro

FUKUSHIMA Go

OIINO Kenji

HIROSE Hayato

YAMAUCHI Taisuke

NAT

田
圃
Ⅲ
J
P
N
J
P
N

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS TD SAWANO Hiroshi

20m3-2021 / Sugadaira

DATA PROCESSING by SE I KO

FIS BEST 5 RACE

POINTS POINTS

48. 00 48. 00 0. 00

104. 80

74. 53 74. 53 18. 22

72. 00 72. 00 20. 75

89. 45 89. 45 2l. 54

97. 25 97. 25 21. 69

126. 60

125. 26

103. 57

115.90

FIS

POINTS

48. 00

63. 52

72. 00

74. 53

78. 86

336. 91

63. 594

63. 59

63. 59

40. 00

381. 23

82. 20



Tim雪ng & Data Technica音Repo巾Masters

To accompa岬e TD repo岬ease tr認書器諜詔書露盤霊諾aS PDF or NOT In囲er forma的FIS.

Location Sugadai「aKogen Ca章egory MAS-Masters 
season

2021 RaceCodexOO76 

Nation JPN Competition SlaIom 

Eventname FISMasters2020/2021 Gender Men 

RaceDate 20.03.2021 

TIMINGDEViCES BrandICompany ModeI Se「iaINo HomoIogationNo 

SystmATime「(atfinish) SEiKO C丁-500 SMZDlO24 SEI.084T.11 

SystemBTimer(atfinish) SEiKO C丁-400 R300474 SE上002丁.11 

TimerASta巾(ifused) 

TimerBStart(jfused) 

StartDevice SEIKO SG900 1055 SE上S93.14 

FinishCe=A SEiKO PBU-900 1025 SEi.L98.16 

FinishCe=B SEiKO PBU-1000 1022 S巨I.」99.16 

ResuItsoftware So簡warecompany SoftwarenameIve「sion 

S巨iKO 5.3 

Connectiontostart SystemA SystemB Voiceconnection 

Cabie Cabie Cable 

SYNCHRONIZATlON 

講轟 SystemB (atfinish) 

Hand 

SyれCrOnizationtime 08:10:00 08:10:00 

Syncronizationconfirmation 08:11:01.139 08:11:01.139 

TIM=NG 嵩蒜謹認諾詳瑞号 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand Sys書emA SystemB Hand 

Sta巾TODFirst 10:24:59.591 10:24:59.610 10:24:59.576 13:24:58.534 13:24:58.573 13:24:58.468 

FinishTODFirst 10:25:53.588 10:25:53.613 10:25:53.621 13:25:52.037 13:25:52.071 13:25:51.990 

NetTimeSystemA/BiBFirst 00:53.99 161 00:53.50 161 

StartTODLast 11:05:13.835 11:05:13.860 11:05:13.879 13:59:13.295 13:59:13.339 13:59:13.119 

FinishTODLast 11:06:15.918 11:06:15.948 11:06:15.933 14:00:04.364 14:00:04.417 14:00:04.266 

NetTimeSystemA/BIBLast 01:02.08 235 00:51.06 235 

NetTimeSystemA/BIBBest 00:51.69 166 00:49.20 233 

Were a= results from system A?

Comments run l Comments run 2

WecertifythatthetimingandcaIculationsofthiseventadheredtotheFiS「ules,iYesIxINoIi 

TechnicalDeIegate ChiefofTimingandCaiculation TimingCompany 

NamelNation Hi「oshiSawano(JPN) NameINation Shinj=noue(JPN) Company Sugadai「akohgenSkiClub 

TDNo lO20 TeIephone +819088536194 NameINation YamanamiTiming(JPN) 

Email kensho-ji@sugadai「a.ne.jp Telephone

+81268742740 Emaiiinfo@sugadai「a-Ski.jp 

Signature/<∠箸 Sjgnature# 仁美開 

C「eated on 20.3.2021, 14:12 Pagel ofl

龍寄主鍬鼻汁10N !N丁蛾N角鵬ONA」をDとS請

間丁曇R討角丁書o討Aし§Kl揮DとRA丁ミoN

霊的丁曇轍N織れoNAし球§轍! V雷電BAND

Timing Report 5,3.3



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 澤野 博 [JPN] コース名

大松山グランプリコース
主審 江川 太郎 [JPN] スタート地点 1495m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 155m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 梅沢 望 [JPN] コースセッター 成田 知隆 [JPN]
前走者 - A - 小林 舞桜 [JPN] 前走者 - A - 中澤 駿太郎 [JPN]
前走者 - B - 石渡 実香 [JPN] 前走者 - B - 金田 羅生 [JPN]
前走者 - C - 戸祭 修平 [JPN] 前走者 - C - 安倍 信吉 [JPN]

旗門数 52(50) スタート時間 10:20 旗門数 50(48) スタート時間 13:25
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 9℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 233 09000131 松﨑 孝弘 北海道 ｻﾛﾓﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 76 51.78 49.20 1:40.98 0.00
2 164 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 65 52.40 50.69 1:43.09 15.25
3 195 09004267 広瀬 勇人 東京 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 70 52.99 50.51 1:43.50 18.22
4 193 09002664 大野 兼司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 67 53.65 50.20 1:43.85 20.75
5 191 09001569 松崎 知宏 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 53.30 50.66 1:43.96 21.54
6 167 09000909 吉田 裕 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 65 53.08 50.90 1:43.98 21.69
7 194 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 66 54.48 51.37 1:45.85 35.21
8 232 09004964 大木 貴司 東京 ﾎﾘﾃﾞｨSC 80 54.19 52.25 1:46.44 39.47
9 162 09000743 牧之瀬 暁 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 63 53.82 53.30 1:47.12 44.39

10 161 09002694 川口 一司 東京 若葉SC 63 53.99 53.50 1:47.49 47.06
11 208 09005263 秋元 嘉幸 東京 ｽﾉｰｳｲﾝﾄﾞSC 67 55.83 52.59 1:48.42 53.78
12 217 09005210 橋詰 豊史 京都 ファーレンＳＣ 68 55.80 52.95 1:48.75 56.17
13 215 09005242 渋谷 忠 徳島 愛ＳＣ 69 56.03 52.75 1:48.78 56.39
14 197 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 68 56.29 53.02 1:49.31 60.22
15 223 09003671 井上 雅喜 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 71 56.03 53.38 1:49.41 60.94
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 202 09002430 竹井 豊 長野 飯綱町SC 69 56.06 53.69 1:49.75 63.40
17 199 09004416 山田 勝巳 東京 ﾎﾜｲﾄ･ﾍﾞｱ･ｸﾗﾌﾞ 68 57.25 53.67 1:50.92 71.86
18 219 09003579 澤田 健 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 75 56.76 54.19 1:50.95 72.07
19 163 09004963 保江 佳克 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 61 56.69 54.45 1:51.14 73.45
20 175 09000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 65 58.36 53.24 1:51.60 76.77
21 218 09000697 古川 信行 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC 70 57.06 54.75 1:51.81 78.29
22 200 09004675 赤坂 健 東京 KDDI SC 68 57.15 55.12 1:52.27 81.62
23 169 09000734 佐藤 善紀 東京 町田市ｽｷｰ連盟 65 57.45 55.31 1:52.76 85.16
24 214 09004185 清水 靖男 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 69 58.45 54.47 1:52.92 86.32
25 235 09003717 浅野 友秀 愛知 王子製紙ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 82 1:02.08 51.06 1:53.14 87.91
26 213 09003474 松本 直人 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 67 58.10 55.89 1:53.99 94.05
27 224 09004226 廣作 拓郎 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 73 58.29 55.71 1:54.00 94.12
28 207 09005221 榎本 明 長野 長野市スキークラブ 70 58.73 55.59 1:54.32 96.44
29 229 09003706 熊谷 和則 東京 スキーサークルスリム 75 58.73 55.79 1:54.52 97.88
30 216 09003085 村本 成洋 東京 ｻｳﾝｽﾞSC 70 59.08 55.64 1:54.72 99.33
31 168 09004812 相原 美之 神奈川 NEC玉川ｽｷｰ部 62 58.20 56.84 1:55.04 101.64
32 171 09003488 河辺 敏郎 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC 65 59.89 55.31 1:55.20 102.80
33 172 09002683 加部 仁 群馬 富岡SC 61 59.65 56.89 1:56.54 112.49
34 176 09003270 松山 光男 東京 東京ｱﾏﾁｭｱSC 61 59.31 57.45 1:56.76 114.08
35 226 09004736 紺谷 克昌 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 71 1:00.12 56.83 1:56.95 115.45
36 178 09004559 秋山 功 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 64 1:00.05 57.32 1:57.37 118.49
37 170 09004870 佐藤 義清 東京 練馬区ｽｷｰ連盟 63 59.49 58.13 1:57.62 120.29
38 186 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 62 1:00.68 57.53 1:58.21 124.56
39 190 09003367 奥村 俊文 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 65 59.95 59.38 1:59.33 132.65
40 179 09002549 松村 洋 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 62 1:01.67 57.84 1:59.51 133.96
41 185 09004591 納谷 太平 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 65 1:01.18 59.43 2:00.61 141.91
42 212 09000934 中川 圭介 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 70 1:02.83 58.25 2:01.08 145.31
43 183 09001053 東谷 学由 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 63 1:01.94 59.34 2:01.28 146.75
44 174 09004495 西山 厚 神奈川 平塚ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 64 1:01.28 1:00.34 2:01.62 149.21
45 180 09003550 丸山 貴宏 東京 スノースケープ 63 1:02.65 59.05 2:01.70 149.79
46 227 09003723 島田 喜久則 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 74 1:04.37 57.96 2:02.33 154.34
47 203 09000926 小林 知幸 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 66 1:03.81 1:00.56 2:04.37 169.09
48 181 09004105 上岡 雅之 栃木 栃木スキークラブ 63 1:07.90 56.86 2:04.76 171.91
49 230 09005254 小泉 信夫 東京 スカブラ・クラブ 71 1:05.14 1:01.02 2:06.16 182.03
50 177 09002924 清水 則雪 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 65 1:04.28 1:01.97 2:06.25 182.68
51 205 09004786 鈴木 秀則 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 68 1:05.69 1:01.88 2:07.57 192.22
52 182 09003484 谷口 寿保 東京 東京スポーツマンクラ 64 1:05.22 1:02.45 2:07.67 192.95
53 211 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 67 1:04.63 1:03.50 2:08.13 196.27
54 234 09003673 森田 英稔 愛知 DENSO電友会SKI部 80 1:07.10 1:02.06 2:09.16 203.72
55 188 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 61 1:05.88 1:04.16 2:10.04 210.08
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菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

2021 FIS 南関東ブロックマスターズ



2021 F工S南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

56 228 09003830

57 222 09005076

58 184 09003548

DID NOT START

DID NOT FINISH

165 09004923

187 09002913

189 09005114

192 09001593

196 09002702

204 09004359

209 09004687

221 09004029

231 09001217

DI SQUALIFIED

県 名 所 属 名

宮下茂樹 石川
山内泰介 長野
大中友志 東京

[1st RUN]

崎
藤
田
場
輪
野
井
塚
玉

山
佐
岡
干
浅
石
薄
篠
兄

英郎
太朗
和弘
英城

[1st RUN]

北海道
東京
神奈川
東京

景一 東京
雄一 東京
英幸 東京
成輝 東京
安弘 長野

[1st RUN]

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]

DID NOT START

198 09003347

DID NOT FINISH

166 09000817

173 09004655

201 09003930

206 09004199

225 09003533

小林弘典
[2nd RUN]

千葉

dn2

治
彦
之
一
之

裕
文
弘
亮
春

田
神
内
屋
山

吉
中
竹
形
西

RUN]

東京
愛知
東京
東京
神奈川

DISQUALIFIED [2nd RUN]

210 09005163 堀江秀樹 神奈川
220 09004186 福嶋剛 東京

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]

技術代表 津野博

202l-03-20 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

野々市市スキー協会
ESC

スノースケープ

ゾヤが置レーシング

ディ汚○スSC

藤沢
新宿SC

アートスポーツSC

日立製作所本社スキー部

ステユービッドSC

スキーチーげ刈-ト

長野市SC

野田市SC

チームフォン

名古屋YMCA SC

三田デイモシバ

スキーチ一層刈細ト

川崎市役所SC

合
時

日
間

本2
時

日
間

本1
時

「
l

○
○

「
`

2
2
2

5
7
8

6
2
6

5
2
6

0
5
0

「
l

′
`

7
2
1

2
0
7

7
1
7

0
2
0

〇
〇

〇
`

「
`

3

4
〇
〇
〇

7

7

6

2
一
4
一
〇
i
0

8

9

7

6

1

2

6

6

6

6

6

6

6

7

7

4

1

7

0

4

6

6

6

7

7

日産自動車テクニ加湿ンクース 67

チームBtoZ 72

計
間

9
2
2
 
9
3
 
9

2
3
4

GATE No. 25 , ICR.629.3

GATE No. 6 , ICR.629.3

F二730

レース

ポイント

230.90

233.57

241.53



2021 F工S南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Mina皿i-Kanto

マスターズA回転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 233 09000131

2 164 09004504

3 195 09004267

4 193 09002664

5 191 09001569

6 167 09000909

7 194 09001435

8 232 09004964

9 162 09000743

10 161 09002694

松崎孝弘
八重田裕明
広瀬勇人
大野兼司
松崎知宏
吉田裕
実忍
大木貴司
牧之瀬暁
川ロ ー司

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

1 233 09000131

4 193 09002664

2 164 09004504

DSQ2 220 09004186

DNS2 198 09003347

県 名 所 属 名

北海道 サロモンスキークラブ

長野 飯山市SC

東京 ゴー小やウインSC

東京 ステユービッドSC

愛知 がんば柄-クラブ

東京 チームテルユ

石川 野々市市スキー協会

東京 ホリディSC

北海道 富良野スキー連盟

東京 若葉SC

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

76 19. 59 19. 59 0. 00

65 23. 96 23. 96 15. 25

70 41. 70 41. 70 18. 22

67 19. 59 19. 59 20. 75

70 54. 13

65 60. 63

66 49. 92 49. 92 35. 21

80 83. 97

63 62. 44

63 50. 24

松崎孝弘
大野兼司
八重田裕明
福嶋剛
小林弘典

県 名 所 属 名

北海道 サロモンスキークラブ

東京 ステユービッドSC

長野 飯山市SC

東京 チームBtoZ

千葉 野田市SC

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 津野博

2021-03-20 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

SAJ

ポイント

76 19. 59

67 19. 59

65 23. 96

72 32. 52

70 33. 77

計
ゆ
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A十B-C)/10二〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

19. 476

19. 48

19. 48

20. 00


